
令和 6年 10月 24日 

各 位 

         長野市大字北尾張部 188番地 

        株式会社Ｒ‐ＥＡＲＴＨ 
       代 表 取 締 役  増 田 景 一 
        電話番号 02 6 - 21 7 - 75 4 2 
 

第８回意見交換会開催のご案内 
 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 
さて、このたび弊社が長野市信州新町日原西 150-9 にて計画しております廃棄物焼

却処理施設につきましての第８回意見交換会開催を下記の通り企画いたしました。 
この度の意見交換会は、これまでより広範囲の方々にご案内をお送りしたため、人数

が多く混雑が予想されますので、地区ごとの開催とさせていただければ幸いに存じま
す。 
尚、地区を限定するものではありませんので、ご都合のよろしい日時にてご参加くだ

さります様、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【開 催 日】 

  令和６年１１月９日（土）※写真撮影、ご記名等はありません。 
① 長野市大岡 甲地区の方   １３：００～１４；５０ 
② 長野市大岡 乙地区の方   １５：００～１６：５０ 

 
令和６年１１月１０日（日）※写真撮影、ご記名等はありません。 
③ 長野市信州新町日原地区の方 １０：００～１１：５０ 
④ 長野市信州新町信級地区の方 １３：００～１４：５０ 
⑤ 上記地区以外の方      １５：００～１６：５０ 
 

【場  所】 長野市信州新町日原西 300-1 
信州不動温泉 さぎり荘 様 
電話番号 026-264-2103 

 
この意見交換会は、長野市条例上の手続きである正式な計画概要説明会とは違い、弊

社が自主的に開催する意見交換会になります。弊社が独断で開催する会になりますの
で、区長様へのお問い合わせ等はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 
このご案内は、計画しております産業廃棄物焼却施設の煙突から半径 650ｍ以内の土

地所有者様及び、概ね半径 2㎞以内の近隣住民の皆様につきましては、郵便にて郵送、
各地区の皆様にはタウンメール(配達地域指定郵便)にて郵送致しておりますので、重
複している可能性がございますが、どうかご容赦ください。 
信州新町全域に有線放送及び、信濃毎日新聞の折り込チラシなどでも、お知らせして

おります。 
以上 


